

Fit Revisor ApS

Krekærvangen 48
8340 Malling

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/12/2017

Henrik Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Fit Revisor ApS
	Krekærvangen 48
	8340 Malling
	Telefonnummer: 60148315
	CVR-nr: 36500107
	Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017
Bankforbindelse	Jyske Bank
	Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, at beskæftige sig med bogførings-, rådgivnings- & regnskabsassistance og hertil tilknyttede aktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen er tilfredsstillende, men der forventes kraftig vækst i kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten for Fit Revisor ApS 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætningen

Nettoomsætning ved salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. Desuden indregnes arbejdsbeklædning og øvrige personaleomkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger i form af lokaleomkostninger, reklame- & markedsføringsomkostninger samt kontoromkostninger, mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger, finansielle omkostninger ved amortisering af realkreditlån, mv. samt tillæg og godtgørelse af acontoskatteordningen.

Skatter

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen og omkostninger til klargøring af aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med tillæg af opskrivninger og fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Aktiver med en kostpris på under DKK 12.900 ekskl. moms pr. enhed indregnes som omkostning i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag af afskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for betalte a'conto skatter.

For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		625.028	274.464
Personaleomkostninger	1	-230.427	-137.111
Andre driftsomkostninger		-139.592	-113.877
Resultat af ordinær primær drift		255.009	23.476
Andre finansielle indtægter			0
Andre finansielle omkostninger		-84	-189
Ordinært resultat før skat		254.925	23.287
Skat af årets resultat	2	-56.067	-20.042
Årets resultat		198.858	3.245
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		170.574	3.245
Overført resultat		28.284	
I alt		198.858	3.245

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning		84.351	0
Tilgodehavende skat		0	36.775
Andre tilgodehavender		252.212	112.079
Tilgodehavender i alt		336.563	148.854
Likvide beholdninger		8.797	2.261
Omsætningsaktiver i alt		345.360	151.115
Aktiver i alt		345.360	151.115

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		28.284	
Forslag til udbytte		170.574	3.245
Egenkapital i alt		248.858	53.245
Hensættelse til udskudt skat		18.557	
Hensatte forpligtelser i alt		18.557	
Skyldig selskabsskat		37.460	20.042
Langfristede gældsforpligtelser i alt		37.460	20.042
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.485	77.828
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		40.485	77.828
Gældsforpligtelser i alt		77.945	97.870
Passiver i alt		345.360	151.115

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2016 kr.
Løn og gager	226.967	137.111
Andre omkostninger til social sikring	3.460	0
	230.427	137.111

2. Skat af årets resultat

	2017	2016 kr.
Aktuel skat	37.510	20.042
Ændring af udskudt skat	18.557	0
	56.067	20.042